2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	15 декабря 2017 г.
	№ 94

О внесении изменений в постановление

Губернатора Ульяновской области от 13.01.2011 № 3
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Порядок подготовки Правительством Ульяновской области проектов подлежащих представлению в Законодательное Собрание Ульяновской области ежегодных отчётов Губернатора Ульяновской области
о результатах деятельности Правительства Ульяновской области, в том числе по вопросам, поставленным Законодательным Собранием Ульяновской области, утверждённый постановлением Губернатора Ульяновской области
от 13.01.2011 № 3 «О Порядке подготовки Правительством Ульяновской области проектов подлежащих представлению в Законодательное Собрание Ульяновской области ежегодных отчётов Губернатора Ульяновской области
о результатах деятельности Правительства Ульяновской области, в том числе по вопросам, поставленным Законодательным Собранием Ульяновской области», следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «рассматриваются в Законодательном Собрании» заменить словами «заслушиваются Законодательным Собранием»;
2) в пункте 3 слова «Первого заместителя Губернатора Ульяновской области,» исключить;

3) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Материалы от Председателя Правительства Ульяновской области, первых заместителей Председателя Правительства Ульяновской области, заместителей Председателя Правительства Ульяновской области, руководителей исполнительных органов государственной власти Ульяновской области в соответствии с их компетенцией, а также от Первого заместителя Губернатора Ульяновской области – руководителя администрации Губернатора Ульяновской области, заместителей Губернатора Ульяновской области представляются заместителю Председателя Правительства Ульяновской области, ответственному за подготовку материалов для выступлений Губернатора Ульяновской области, не позднее чем за 30 календарных дней
до даты заслушивания ежегодного отчёта Законодательным Собранием Ульяновской области.»;

4) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Ежегодные отчёты составляются на основании показателей, перечень которых утверждён Указом Президента Российской Федерации от 14.11.2017
№ 548 «Об оценке эффективности деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации».»;
5) в пункте 9 слово «рассмотрения» заменить словом «заслушивания».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.
Губернатор области

   С.И.Морозов
1212км2